

MGJ Transport Videbæk ApS
Tværvej 27, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 98 24 74

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Mads Arne Gråkær Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MGJ Transport Videbæk ApS
Tværvvej 27
6920 Videbæk

Telefon: 22526268 - Susanne 25212081 - Mads

CVR-nr.: 42 98 24 74

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Arne Gråkær Jespersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Modervirksomhed

MGJ Holding Videbæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport og speditjonsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.872.064	1.092.488
1 Personaleomkostninger	-2.142.631	-780.174
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-696.808	-453.029
Driftsresultat	32.625	-140.715
Andre finansielle indtægter	174	33.197
Øvrige finansielle omkostninger	-195.616	-132.504
Resultat før skat	-162.817	-240.022
Skat af årets resultat	0	-4.578
Årets resultat	-162.817	-244.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.817	-244.600
Disponeret i alt	-162.817	-244.600

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.416.469	4.113.277
Materielle anlægsaktiver i alt	3.416.469	4.113.277
Anlægsaktiver i alt	3.416.469	4.113.277
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.362	793.358
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	132.375	173.918
Periodeafgrænsningsposter	91.421	102.410
Tilgodehavender i alt	1.079.158	1.070.686
Likvide beholdninger	664.942	183.296
Omsætningsaktiver i alt	1.744.100	1.253.982
Aktiver i alt	5.160.569	5.367.259

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	309.270	472.087
Egenkapital i alt	<u>459.270</u>	<u>622.087</u>
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	2.367.380	3.043.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.367.380</u>	<u>3.043.790</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	676.410	641.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser	715.943	151.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	458.475	417.375
Anden gæld	483.091	491.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.333.919</u>	<u>1.701.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.701.299</u>	<u>4.745.172</u>
Passiver i alt	<u>5.160.569</u>	<u>5.367.259</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	-33.313	116.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.600	-244.600
Koncerntilskud	0	750.000	750.000
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	472.087	622.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.817	-162.817
	<u>150.000</u>	<u>309.270</u>	<u>459.270</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 3.416 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2025 udgør 3.043 t.kr.

5. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 81 t.kr., som ikke er opført i balancen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGJ Holding Videbæk ApS, CVR-nr. 42982474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.